Inscripto

6 5159
90 5573
10 6773

8 6920

8 6924
12 6927

4 6929
15 6932

4 70048
48 70081

8 70088
20 70176
20 70177

2 70220

2 70222
36 70273
12 70281

8 70282
16 70283
18 70284

6 70286

8 70287
12 70317
70 70378
90 70379
50 70381

texto
texto

4008789051592
4008789055736
4008789067739
4008789069207
4008789069245
4008789069276
4008789069290
4008789069320
4008789700483
4008789700810
4008789700889
4008789701763
4008789701770
4008789702203
4008789702227
4008789702739
4008789702814
4008789702821
4008789702838
4008789702845
4008789702869
4008789702876
4008789703170
4008789703781
4008789703798
4008789703811

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

MOTOR SUBMARINO PLB

MAMA C/CARRITO DE GEMELOS - PLB
AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
CONTROL DE POLICIA - PLB

PLB - GRANJA DE LOS PONYS

SET DE LIMPIEZA PARA CABALLOS
PLB - CARRUAJE CON CABALLO
HELICOPTERO DE RESCATE PLB

DUO PACK BOMBEROS PLB
CARAVANA DE VERANO PLB
VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB
VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB
GRAN CASTILLO DE NOVELMORE PLB
FORTALEZA NOVELMORE PLB

DUO PACK PIRATA'Y SOLDADO PLB
PARQUE INFANTIL AVENTURA -PLB
HABITACION DE BEBES -PLB

NINOS CON DISFRACES -PLB

MAMA CON NINOS-PLB

SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
CABALLERO ENANO - PLB
INVESTIGADORA DE HADAS-PLB
MESA DULCE-PLB

Programa 2214PM

1 U$S =147.41%

13/10/22

0021-00017526

5863000

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30715912488

22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ CHINA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ESPANA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA

Total de articulos: 583 Peso (Kg): 92.5

Factura: 0023-00010317

Datos de entrega

12 de octubre 1595 — Manuel Alberti — Tortuguitas - es en Colectora ESTE
Panamericana Ramal Pilar — KM 40 - esquina Necochea Golf Club — Complejo

KM 40 - Planta Baja — local A4 -

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 2.060.469,87
Valor Declarado
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